
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

  
 05.12.2018 г.  №   671  

Белоярский 

«Об организации и проведении II этапа конкурса исследовательских работ и 

творческих проектов детей старшего дошкольного возраста «Я – исследователь» 

 

В соответствии с Распоряжением «О сроках и составе жюри конкурса 

исследовательских работ и творческих проектов детей старшего дошкольного возраста «Я 

– исследователь» от 05 декабря 2018 года № 457 

 

Приказываю: 

 

1. Провести в МАДОУ II этап конкурса исследовательских работ и творческих 

проектов детей старшего дошкольного возраста «Я – исследователь». Срок 

исполнения 11 и 12 декабря 2018 года. 

Ответственные: зам. зав. по ВМР Синицкая О.П., Самотой Т.А. 

2. Победителям и призерам I этапа муниципального конкурса принять участие во II 

этапе конкурса. 

Ответственные: воспитатели  

Пасичник Л.Н.,  

3. Разработать сценарий проведения II этапа муниципального конкурса. 

4. Принять участие в проведении II этапа муниципального конкурса «Я - 

исследователь».  

5. В рамках проведения конкурса подготовить выступления детских музыкальных 

номеров. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Исполнитель:  

Самотой Т.А., 26750 

Рассылка: в дело 

 


